
ZARZĄDZENIE  Nr 9  
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego  
w Kuratorium Oświaty w Warszawie 

 
Na podstawie  art. 124 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 9 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o służbie cywilnej (j. t. Dz. U. z 2014 r. poz.1111 ze zm.) oraz w związku z § 6 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie postępowania wyjaśniającego  
i  postępowania dyscyplinarnego w służbie cywilnej (Dz. U. Nr 60, poz. 493 ) i § 16 pkt 1  
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik  
do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia  
30 sierpnia 2013 r. zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Z dniem 9 stycznia 2015 r. odwołuje się Zastępcę Dyrektora Wydziału Strategii i Nadzoru 

Pedagogicznego Panią Urszulę Jarosz – członka korpusu służby cywilnej z funkcji    
Rzecznika dyscyplinarnego w Kuratorium Oświaty w Warszawie, o którym mowa  
w § 1 zarządzenia Nr 116 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 9 listopada 2009 r.  

       w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego w Kuratorium Oświaty w Warszawie  
ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 54 Mazowieckiego Kuratora Oświaty   
z dnia 22 sierpnia 2014 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania rzecznika 
dyscyplinarnego w Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

 
§ 2. Z dniem 20 stycznia 2015 r. na Rzecznika dyscyplinarnego, o którym mowa w § 1,  
       powołuje się Zastępcę Dyrektora Wydziału Kształcenia Ogólnego Pana Przemysława 

Ogonowskiego – członka korpusu służby cywilnej. 

 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty     

w Warszawie. 

 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 54 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 22 sierpnia  

2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego  
w Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

p.o. Mazowiecki Kurator  
  Oświaty 
     / - / 

    Katarzyna Góralska  
 


